

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDEȚ PRAHOVA

Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	1101 - Automacara cu brat cu zabrele 4,5-5,8 tf 1 schimb	1.01	450.00	455.04
2	1964 - Macara de fereastră 0,15 tf (0,0015 mn)	0.57	20.53	11.75
3	2036 - Malaxor pentru prepararea mortarului	34.10	12.00	409.20
4	2351 - Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	39.92	100.00	3,992.24
5	2422 - Utilaje diverse	0.71	46.40	32.94
6	2504 - Electrocompres.mobil de joasa pres. 4,0-5,9 MC/min	2.45	45.76	112.11
7	2508 - Motocompr cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 MC/min	5.04	53.18	268.15
8	2509 - Motocompresor de aer,mobil,joasa pres.,debit 4-5,9MC/min	4.12	47.66	196.38
9	2604 - Utilaj de ridicat	2.30	25.60	58.87
10	2801 - Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	7.49	2.50	18.73
11	3005 - Convertizor de sudura(inclusiv cons energ electr.)15-28KW	0.40	9.88	3.95
12	3501 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,40-0,70MC	4.05	250.00	1,012.50
13	3521 - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	64.83	250.00	16,208.12
14	3713 - Aparat de torcretat, 0,8-1,5 MC/H	21.30	15.22	324.25
15	3716 - Vibrator de interior pt.beton actionat,electric 0,9-1,5KW	84.57	50.00	4,228.38
16	3817 - Malaxor actionat electric, pentru mortar, cu capacitate de 200 l	2.31	30.84	71.34
17	4004 - Compactor autoprop.cu rulour.(valturi) pina la 12tf	1.42	69.08	97.79
18	4019 - Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	13.46	89.10	1,199.69
19	4201 - Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. D=3-20MM 5-10	10.92	10.65	116.36
20	4203 - Stanta electrica de taiat otel-beton,diampina la 40 MM	16.81	7.50	126.04
21	4205 - Masina de fasonat otel-beton D=pina la 40MM 2,2KW	69.74	7.50	523.07
22	6609 - Trolu electric 3,1-5tf	5.04	34.00	171.42
23	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	6.69	50.00	334.28
24	6751 - Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	20.96	450.00	9,432.00
25	6753 - Automacara cu brat cu zabrele 10- 14,9tf	1.40	450.00	627.75
26	6802 - Macara capra actionata electric 10tf	6.63	450.00	2,983.50
27	7301 - Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 KW	2.18	55.00	119.68

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
28	7602 - Aparat de tractiune (tirfor) pentru 1,5 tone forta	1.28	0.53	0.68
29	7606 - Schela metalica tubulara de exterior G= 11-13,5 T, S=640 mp	2,500.00	2.00	5,000.00
30	7608 - Ferastrau mecanic cu lant tip drujba-6U 3cp	15.72	7.69	120.82
31	7609 - Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	4.61	3.37	15.55
32	7680 - Ferastrau mecanic (circular)	4.54	15.00	68.18
33	8007683 - Masina de taiat si gaurit	2.07	7.73	15.99
34	8991234 - Ora pr.automacara cu brat zabrele 6,0-9,9 tf 2 schimburi	10.00	450.00	4,500.00
TOTAL Utilaje				52,856.74

**Beneficiar,
UAT Dumbrava**

**Proiectant,
SC GED Project SRL**